[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
06.04.2017                                                                                                    № 467
О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2016 № 442
В соответствии со статьёй 17 Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2016 № 442 (далее – положение), следующее изменение:
1.1 Пункт 3.9. раздела 3. «Проведение аттестации» положения изложить в следующей редакции:
«3.9. По результатам аттестации муниципального служащего единой аттестационной комиссией принимается одно из следующих решений:

1) соответствует замещаемой должности муниципальной службы;

2) не соответствует замещаемой должности муниципальной службы.».
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                 Е.А.Лебеднова